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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2)& $-£32-2.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 367 225,05 367 225,05

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

367 225,05

367 225,05

367 225,05

367 225,05

OGÓŁEM, w tym: 367 225,05 367 225,05

bieżące 367 225,05 367 225,05



zał 1 zzlec 48 i zm M 58 str.l

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 4 ^20.2,7.

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 p
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 664 169,00 664 169,00 664 169,00 664 169,00

801

60095 Pozostała działalność 664 169,00 664 169,00 664 169,00 664 169,00

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

OŚWIATA I WYCHOWANIE

664 169,00

664 169,00

664 169,00

664 169,00

664 169,00

664 169,00

664 169,00

664 169,00

367 225,05

664 169,00

664 169,00

367 225,05

900

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

367 225,05 367 225,05

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
dotacje na zadania bieżące

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000 30 000

367 225,05

312 907,97

312 907,97
54 317,08

30 000 30 000

367 225,05

312 907,97

312 907,97
54 317,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000 30 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

30 000

30 000

30 000

30 000
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

90095 Pozostała działalność 30 000 30 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

30 000

30 000

30 000

30 000

Wydatki (>gółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

694 169,00

694 169,00

694 169,00

694 169,00

1 061 394,05

367 225,05
694 169,00

694 169,00

694 169,00

367 225,05

367 225,05



ZP zm 36 strategiczne 2O22.xlsxl

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia OO- v •

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

1. WYDATKI NA PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje strategiczne, w tym: 664 169 664 169 664 169 664 169

środki własne Miasta 664 169 664 169 664169 664 169

TRANSPORT

Szybka Kolej Aglomeracyjna

GK/ST10.3/16
Przebudowa stacji kolejowej SKA "Kraków Swoszowice" 
wraz z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT)

środki własne Miasta

600

600

60095

60095

GK

GK

664 169

664 169

664 169

664 169

664 169

664 169

664 169

664 169
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2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2022 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 30 000 30 000 30 000 30 000

środki własne Miasta 30 000 30 000 30 000 30 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 30 000 30 000 30 000 30 000

Program ochrony przeciwpowodziowej 30 000 30 000 30 000 30 000

KEGW/02.1/21 Łap deszczówkę!

środki własne Miasta 900 90001 KEGW

30 000

30 000

30 000

30 000

KEGW/O2.21/20 Budowa rowu przydrożnego przy ul. Łokietka 900 90095 KEGW 30 000 30 000
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Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr /202Z

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia £92-2^.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie ogółem

w tym: 
- powiat

54 317,08

54 317,08

54 317,08

54 317,08

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

ogółem

w tym: 
- powiat

54 317,08

54 317,08

54 317,08

54 317,08

OGÓŁEM 
w tym: 
powiat

54 317,08

54 317,08

54 317,08

54 317,08
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Załącznik Nr 5^ .
do Zarządzenia Nr ćbO% cL

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia v •

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

wzt
1. Dochody

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Powiat

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2110

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 367 225,05 367225,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

367 225,05 367225,05

OGÓŁEM 367 225,05 367 225,05
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w zł
3. Wydatki

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z ustawy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie 367 225,05 367225,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

367 225,05

367 225,05

312 907,97

312 907,97
54 317,08

367 225,05

367 225,05

312 907,97

312 907,97
54 317,08

OGÓŁEM 367 225,05 367 225,05
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Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia v >

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła

Fundusze 
UE

Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 664 169 664 169

Razem zadania inwestycyjne 664 169 664 169

1.
Przebudowa stacji kolejowej SKA " Kraków 
Swoszowice" wraz z budową parkingu typu Park & 
Ride (ZIT)

664 169 664 169




